
Uchwała Nr 537/340/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do dokonywania akceptacji zmian we wnioskach  

o dofinansowanie projektów systemowych realizowanych w ramach Priorytetu VI  

(z wyłączeniem Działania 6.1), VII, VIII, IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1  i ust. 2 pkt 1 i 4, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się: 

1) Mariusza Frankowskiego - p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych oraz 

2) Elżbietę Szymanik - p.o. Zastępcy Dyrektora ds. PO KL Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych 

do dokonywania akceptacji zmian we wnioskach o dofinansowanie projektów 

systemowych realizowanych w ramach Priorytetu VI (z wyłączeniem Działania 6.1), VII, 

VIII, IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 z wyłączeniem zmian 

polegających na zwiększeniu wartości projektu. 

2. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia obowiązków przez: 

1) Mariusza Frankowskiego - Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych; 

2) Elżbietę Szymanik - Zastępcy Dyrektora ds. PO KL Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 


